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Förslag till beslut
1. Socialnämnden fastställer förslag till revidering av Barn- och Ungdomsenhetens 
riktlinjer för handläggning och dokumentation med ikraftträdande i samband med 
att protokollet justeras.

2. Socialnämnden beslutar att nu gällande riktlinjer daterade 2013-05-07 upphör att 
gälla.

Sammanfattning av ärendet
I Socialnämndens verksamhetsplan 2017-2019 anger nämnden att fortsatt utveckling 
ska ske inom socialkontoret och beslutade tjänster gällande samverkan och 
ledningssystem för systematiskt kvalitetsarbete. I led med detta uppdrag har 
socialkontoret tagit fram förslag till revidering av Barn- och Ungdomsenhetens 
riktlinjer för handläggning och dokumentation.

I förslaget är ny text är markerad med gul färg. Överstruken text föreslås att tas bort.

Beslutsunderlag
Tjänsteutlåtande socialkontoret, 2017-08-30
Riktlinjer för handläggning och dokumentation avseende barn och ungdom, 2017-06-
28

Ärendet
Socialnämnden ansvarar för att besluta om inriktning och kvalitet i tjänster och 
myndighetsutövningen utifrån kommunens mål och gällande lagstiftning samt 
rättstillämpning. Riktlinjerna behandlar dels det praktiska omhändertagandet av 
vissa lagstiftade skyldigheter samt hur viss lagstiftning ska tillämpas i Ekerö 
kommun. Rutiner för hur arbetet ska gå till och genomföras i myndighetsutövningen 
beslutas av ansvariga tjänstemän på respektive enhet samt i kontorets ledningsgrupp.
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Den övergripande strukturen för kvalitet i myndighet och tjänster inom 
Socialnämndens område är nämndens ledningssystem för systematiskt 
kvalitetsarbete. I ledningssystemet ingår att utifrån aktuella uppdrag och politiska 
prioriteringar ta fram riktlinjer och styrdokument, bl a gällande handläggning, 
dokumentation m m inom myndigheten.

Nuvarande riktlinjer gällande handläggning och dokumentation på Barn- och 
Ungdomsenheten fastställdes av Socialnämnden i maj 2013. Sedan dess har olika 
förändringar skett inom socialkontoret, bland annat avseende arbetssätt, uppdrag 
och organisation. 

Socialkontoret har i uppdrag att i enlighet med verksamhetsplanen för 2017-19 ta 
fram förslag till vidareutveckling av det ledningssystemet, samt att vidareutveckla 
formerna för samverkan internt och externt.

I förslaget till reviderade riktlinjer finns vissa redaktionella förändringar, tillägg och 
borttagning av inaktuell information. 

Av störst betydelse är en föreslagen förändring av Barn- och Ungdomsenhetens 
ansvarsområde för att underlätta övergången till andra enheter vid behov av fortsatt 
stöd. I nuvarande riktlinjer ska en bedömning göras gällande unga som är mellan 18-
21 och är i behov av socialtjänstens stöd. För att öka tydligheten och skapa former för 
en fungerande övergång och samverkan mellan kontorets enheter föreslås istället att 
Barn- och Ungdomsenheten får ansvar för barn och unga mellan 0-18 år samt deras 
föräldrar, ungdomar upp till 21 år som omfattas av LVU och ungdomar upp till 21 år 
som är placerade och studerar på gymnasiet. 

Bedöms det att det finns behov av fortsatt stöd utöver det som anges ovan ska Barn- 
och Ungdomsenheten samverka med de andra enheterna på socialkontoret gällande 
medhandläggning i ärendet, för att på så sätt ge förutsättningar för en fungerande 
övergång mellan enheterna. 

Barn- och Ungdomsenheten ska även överföra relevant information och eventuell 
ansökan till rätt enhet inom socialkontoret om ansökan inkommer i samband med att 
ärendet avslutas hos Barn- och Ungdomsenheten.

Beslutet expedieras till
Barn- och Ungdomsenheten

Lena Burman Johansson Britt-Marie Fransson
Socialchef Enhetschef barn och ungdom
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